CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 11.332

A Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, havendo APROVADO o

Projeto de Lei nº 126/2020, envia-o ao Prefeito Municipal na forma do Art. 83 da Lei Orgânica.

Denomina “Beco do Domingos Alage” logradouro

público localizado no Bairro Maria Ortiz, no Município de

Vitória-ES.

Art. 1° Fica denominado “Beco do Domingos Alage”, localizado na Rua Professora Léa Baldi, n.º

149, Bairro Maria Ortiz, CEP: 29070-480, neste município.

Art. 2° As despesas para confecção da placa identificativa ficarão por conta de dotações próprias

do Poder Executivo.

 Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da publicação.

Palácio Atílio Vivacqua, em 09 de Setembro de 2020.

Cléber Félix                                                             Adalto Bastos das Neves

PRESIDENTE                                                                 1º SECRETÁRIO

Vinícius Simões                                                           Luiz Paulo Amorim

2º SECRETÁRIO                                                           3º SECRETÁRIO

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100340034003700390030003A00540052004100

		2020-09-14T16:27:28-0300

		2020-09-15T14:29:29-0300

		2020-09-16T11:05:47-0300

		2020-10-02T17:08:15-0300